Rahmen
Frame

Motor
Motor
Display
Display
Akku
Battery
Ladegerat
Charger

Gabel

Fork

Schaltwerk
Rear derailleur

Schalthebel
Shift lever

Zahnkranz (hinten)
Sprocket

Kette

Chain

Kettenblatt
Chainring
Bremshebel
Brake lever
Bremse vorne / hinten
Brake front / rear
Reifen

Tyres

Felgen

Rims
Vorderradnabe
Front wheel hub
Hinterradnabe
Rear wheel hub

Aluminium 6061, Scheibenbremse Post Mount
aluminium 6061, disc brake Post Mount

Bosch Active, 250W, 40Nm, 25km/h

Bosch Active, 250W, 40Nm, 25km/h

Bosch Purion
Bosch Purion

Bosch PowerPack
Bosch PowerPack

Bosch Compact Charger 2A

Bosch compact charger 2A

SR Suntour NEX E25, Federweg: 50mm, Aluschaft 1 1/8" - 1
1/2" tapered

SR Suntour NEX E25, Travel: 50mm, aluminium steerer tube 1
1/8" -1 1/2" tapered

Shimano Altus M310, 7-Gang

Shimano Altus M310, 7-speed

Shimano Altus M310, Rapidfire

Shimano Altus M310, rapidfire

SunRace CSM40, 11-34 Zahne

SunRace CSM40, 11-34 teeth

KMC Z8

KMC z8

Stahl, 38

steel, 38

Tektro T285, Aluminium

Tektro T285, aluminium

Tektro T285, 180mm / Tektro T285, 160mm
Tektro T285, 180mm / Tektro T285, 160mm
Michelin Protek, 42-622, Reflex

Michelin Protek, 42-622, reflex

Ryde Zac421, Hohlkammerfelge, Aluminium
Ryde Zac421, double-walled rim, aluminium
Alu Nabe

alu hub

Alu Nabe

alu hub

ARTIKELNUMMER / ORDER NUMBER

Einrohr
Einrohr
Einrohr
Einrohr
Einrohr
Einrohr
Einrohr
Einrohr

26"
28"
28"
28"
26"
28"
28"
28"

46 cm
46 cm
50 cm
54 cm
46 cm
46 cm
50 cm
54 cm

4403107846
4403307846
4403307850
4403307854
4403707846
4403907846
4403907850
4403907854

400Wh, schwarz matt
400Wh, schwarz matt
400Wh, schwarz matt
400Wh, schwarz matt
400Wh, lasurrot
400Wh, lasurrot
400Wh, lasurrot
400Wh, lasurrot

Speichen
Spokes

Lenker
Handlebar

Griffe
Grips
Vorbau
Stem
Steuersatz
Headset

Sattel
Saddle
Sattelstltze
Seat post

Pedale
Pedals

Scheinwerfer / Rcklicht

Headlight / Rear light

Dynamo
Dynamo

Gepécktrager
Carrier

Schutzbleche
Fenders

Kettenschutz

Chain guard

Stander

Stand

Gewicht

Weight

Zul. Gesamtgewicht
Permitted total weight

Fahrradtyp
Bicycle type

Nirostaspeichen
Stainless spokes

Citylenker 610mm
Citylenker 610mm
XLC Comfort bo3
XLC Comfort bo3

Alu, winkelverstellbar
Alu, winkelverstellbar

A-Head 1 1/8" Semi Integrated

A-Head 1 1/8" Semi Integrated

Selle Royal Star

Selle Royal Star

Patent, 31.6mm, Aluminium

patent, 31.6mm, aluminium

VP E857, rutschsicher, mit Reflektor

VP E857, non-slip, mit Reflektor

Trelock Bike - i Veo, 20 lux / AXA Blueline
Trelock Bike - i Veo, 20 lux / AXA Blueline
Uber Systembatterie

via system battery

AtranVelo Sima

AtranVelo Sima

RPZ Evo, Chromoplastik

RPZ Evo, chromoplastics

Horn Catena 18

Horn Catena 18

Ursus Mooi, einstellbar
Ursus Mooi, adjustable
23.9kg

23.9kg

130kg

130kg

City, Trekking, Cross
City, Trekking, Cross

EUR 1.999,-

Empf. VK-Preis (inkl. MwSt))
Recommended retail price

CHF 2199,
PLN 8.495,-
CzZK 52.995,-

DKK 16.999,-





